

Årsredovisning

för

Peter Linusson Konsult AB

556343-2409

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Linusson, Styrelseledamot

2025-08-21

Styrelsen och verkställande direktören för Peter Linusson Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt med utveckling av konsultföretag inom fastighetssektorn. Bolaget har ett dotterbolag med 100% ägande, Byggrevision Fastighet i Stockholm AB org. nr. 556893-8756.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår omsättning under 2024-2025 visar en minskning jämfört med 2023-2024. Linusson Konsult AB är moderbolag till Byggrevision fastighet i Stockholm AB. Intäkterna i moderbolaget är helt avhängigt omsättningen i Byggrevision.

Omsättningen i Byggrevision har minskat till följd av att vårt uppdrag till Statens Fastighetsverk med byggledning av det stora renoveringsarbetet på Naturhistoriska Riksmuseet har under perioden gått in i en slutfas och minskat vårt engagemang betydligt. Mindre byggledningsuppdrag kommer att pågå på museet under kommande år men med en lägre debiteringsbas.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	623	990	598	395
Resultat efter finansiella poster	313	1 109	777	216
Soliditet (%)	94	88	92	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	1 111 225	903 361	2 121 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning			903 361	-903 361	0
Årets resultat				287 776	287 776
Belopp vid årets utgång	100 000	7 000	1 584 586	287 776	1 979 362

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 584 586
årets vinst	287 776
	1 872 362
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (20 kr per aktie)	20 000
i ny räkning överföres	1 852 362
	1 872 362

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen bedöms försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		622 683	989 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		622 683	989 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 868	-54 818
Personalkostnader	2	-460 903	-139 411
Summa rörelsekostnader		-506 771	-194 229
Rörelseresultat		115 912	795 272
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 000	200 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	113 742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 338	-393
Summa finansiella poster		196 662	313 349
Resultat efter finansiella poster		312 574	1 108 621
Resultat före skatt		312 574	1 108 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 798	-205 260
Årets resultat		287 776	903 361

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		1 405 000	1 205 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 455 000	1 255 000
Summa anläggningstillgångar		1 455 000	1 255 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		55 500	142 094
Övriga fordringar		3 198	14 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 160	60 400
Summa kortfristiga fordringar		102 858	216 622

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		434 437	434 437
Summa kortfristiga placeringar		434 437	434 437

Kassa och bank

Kassa och bank		114 721	517 892
Summa kassa och bank		114 721	517 892
Summa omsättningstillgångar		652 016	1 168 951

SUMMA TILLGÅNGAR

2 107 016

2 423 951

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

Summa bundet eget kapital

107 000

107 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 584 586

1 111 226

Årets resultat

287 776

903 361

Summa fritt eget kapital

1 872 362

2 014 587

Summa eget kapital

1 979 362

2 121 587

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

65 487

207 298

Övriga skulder

52 167

85 066

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

127 654

302 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 107 016

2 423 951

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Årsredovisningen beslutades 2025-08-20

Norrtälje

Peter Linusson
Peter Linusson
Verkställande direktör
2025-08-20